
                             Mateřská škola Česká Kamenice.  

Palackého 141, příspěvková organizace 

 

 

 

Žádost o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání v MŠ  
 

 

Žadatel /zákonný zástupce dítěte/ ………………………………………………………..  

 

Trvalé bydliště:..………………………………………………………………………….  

 

Žádám o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole  

 

pro: …………………………………………… narozen /a/: ………………………….  

 

pro: …………………………………………… narozen /a/: ………………………….  

 

který /á/ navštěvuje Mateřskou školu Česká Kamenice, Palackého 141, p.o. 

 

trvalé bydliště (není-li shodné s trvalým bydlištěm zákonného zástupce):  

 

……………………………………………………………………………………………  

 

 

Důvod podání žádosti: (zakroužkujte příslušnou variantu)  

 

1. zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi, 

  

2. zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení příspěvku na 

péči nebo přídavek na dítě,  

    Změna nabývá účinnosti dne 1. 9. 2024.  

 

3. rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě, nebo  

 

4. fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky 

pěstounské péče, 

 
 

 

Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a současně se žádostí předkládám kopii 

dokladů, které zakládají nárok na osvobození.  

 

 

 

V České Kamenici dne……………………    Podpis…………………….. 


